关于开展常州经开区小学科学教学研讨活动暨常州市冯凯优秀教师城乡牵手行动第1次活动通知
为进一步发挥我区优秀教师的辐射引领作用，提升区域内科学教师课堂教学和研究水平，推进新课标理念在科学教学领域的落实，探索“经·开好课”暨小学科学教学研讨活动，促进教师专业素养发展，经研究决定于11月21日上午在崔桥小学举行经开区小学科学教学研讨活动暨常州市冯凯优秀教师城乡牵手行动第1次活动。具体活动安排通知如下：

    一、活动时间：11月21日（周四）下午13:10

    二、活动地点：崔桥小学

    三、参与对象：兼职研训员、小学科学专兼职教师1-2名。

四、活动主题：学业质量标准导向下小学科学课堂教学策略研究

五、活动安排：
	时间
	活动内容
	负责人
	活动地点

	13:00
	签到
	周舒婉
	科学实验室
（健行楼一楼）

	13:15--13:55
	《从猜想到验证》
	徐静

	14:05--14:45
	《点亮小灯泡》
	蒋宇新

	14:55--16:00
	《核心素养导向下的小学科学学习目标设计与实践优化》
	冯凯

	交流研讨
	夏  俭

    六、其他

    1.请相关学校通知教师积极参加活动，参会教师提前10分钟扫码报到，于活动结束后扫码退出。

    2.本次活动计区级培训4课时，请参加活动的老师准时到场。

                                               常州经开区教师发展中心
                                                 2024-11-15